Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR ROBINHO

REQUERIMENTO AO PLENÁRIO Nº. _____/ 2018/ GABV/ RM.

Requer a Secretária Municipal de Saúde,

Senhora Jaudete Silva Frontino De Nadai,

extrato bancário do CIM Expandida SUL-ES do

ano de 2017.

O Vereador Robson Mattos dos Santos, no uso de suas atribuições

legais, requerer à Mesa, na forma regimental, ouvido o Soberano Plenário, que

seja solicitado a Secretária Municipal de Saúde, Senhora Jaudete Silva

Frontino De Nadai, extrato bancário do CIM Expandida SUL-ES do ano de 2017.

Anchieta, 23 de agosto de 2018.

Plenário “Urias Simões dos Santos”

Robson Mattos dos Santos
Vereador

		2018-08-27T11:48:56-0300